



Ritter Sport Bunte Vielfalt Schokolade, versch. Sorten 100g Tafel
*ausgenommen Nuss- & Kakaoklasse

0.69



Ihr frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 19
Gültig vom 10.05. bis 16.05.2021

Danone Actimel Drink
Milchmischerzeugnis, versch. Sorten
1l = 3,13/2,35 €
6x100/8x100g=
600/800g Packung



1.88

EDEKA Bananen
der Snack für Zwischendurch
1kg



1.49

Südafrika Tafeltrauben
Hell, kernlos, TOPPREIS
Kl. 1,1kg = 2,22 €
500g Schale



1.11

Hela
Gewürz Ketchup
oder Senf
versch.Sorten
1l = 2,11 €
800ml Flasche



1.69

Deutsche/
Niederlande Gurken
knackig-frisch, Kl. 1
Stück



0.39

Veltins Pilsener*
versch. Sorten
+ 3,10/3,42 € Pfand
1l = 1,39/1,10 €
24x0,33/20x0,5l
Flasche



10.99

Niederlande Paprika-Mix
Kl. 1,1kg = 3,98 €
500g Flow-Paket



1.99



Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Popp
Pikanter Brotaufstrich
 feiner streichfähiger Salat,
 versch. Sorten
 100g = 0,51 €
 150g Becher



0.77

Coppenrath & Wiese
Brötchen
 kernig & kräftig
 versch. Sorten
 1kg = 3,30/1,83 €
 300/540g Beutel



0.99



Arla
Frische Bio
Weidenmilch
 1,5% / 3,8% Fett
 1l



0.99

10er Frühstückseier
 Bodenhaltung
 Packung



1.59

Dr. Oetker La Mia Grande
 versch. Sorten, z.B.: Margherita 360g
 oder Salame Piccante 380g
 1kg = 6,92/6,55 €
 Packung



2.49

Meggle
Feine Butter, Joghurtbutter
oder Die Streichzarte
 100g = 0,52 €
 250g Becher/Stück



1.29

Agrarfrost
Kartoffelspezialitäten
 Minions oder Griddies
 1kg = 2,47/2,22 €
 450/500g Beutel



1.11

Dr. Oetker Bistro Baguette
 versch. Sorten
 100g = 0,40 €
 2x125g = 250g Packung



0.99

Fol Epi
 franz. Schnittkäse in Scheiben,
 versch. Sorten und Fettstufen
 100g = 1,30/1,13 €
 130/150g
 Packung



1.69

EDEKA
Bratwurst 5x80g
 1kg = 8,33 €
 400g Packung



3.33

Dallmayr Prädimo
feiner Spitzenkaffee,
versch. Sorten,
1kg = 7,18 €
500g Packung



3.59

Oro di Parma
Tomaten
passiert oder stückig,
versch. Sorten
1kg = 2,48 €
400g Dose/
Packung



0.99

Thomy
Sonnenblumenöl
1l = 2,65 €
750ml Flasche



1.49

Spreewaldhof
Spreelinge
1kg = 1,78 €
670g Glas



1.19

Coca-Cola, Coca
Zero oder Fanta
teilweise
koffeinhaltig
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,65 €
2l PET-DPG-
Flasche



1.29

Milka
Schokoladengebäck
versch. Sorten
100g = 0,95/0,63 €
117/175g Packung



1.11

Leibniz Pick Up!
Doppelkeks Riegel, versch. Sorten
100g = 0,88/0,79 €
127/140g Beutel/
Packung



1.11

Paderborner
Pilsener
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,90 €
500ml Dose



0.45

Hipp Baby Sanft
Feuchttücher
versch. Varianten
4x52/4x56er
Packung



3.33

AXE Bodyspray
versch. Varianten
100ml = 2,39/1,59 €
100/150ml Dose



2.39

Jim Beam
Whiskey
versch. Sorten
1l = 14,27 €
0,7l Flasche



9.99

Gut & Günstig Erdnüsse

geröstet & gesalzen
100g = 0,48 €
200g Dose



0.95

Gut & Günstig Paprika-Chips

100g = 0,45 €
200g Beutel



0.89

Gut & Günstig Saftbockwürstchen

in Eigenhaut
1kg = 3,66 €
380g Glas



1.39

Gut & Günstig Pasta

versch. Ausformungen
1kg = 0,98 €
500g Beutel



0.49

Gut & Günstig Feiner Raffinade Zucker

1kg Packung



0.79

Gut & Günstig Sauerkirschen

entsteint und
gezuckert
1kg = 2,19 €
680g Glas



1.49

Gut & Günstig Mineralwasser

versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,13 €
1,5l Flasche



0.19

Gut & Günstig Apfelschorle

+ 0,25 € Pfand
1l = 0,53 €
1,5l PET-Flasche



0.79